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Scheier Zsolt polgármester: Tisztelettel köszöntöm meghívott vendégeinket és 
megjelent képviselőtársaimat. Ragó József képviselőtársam jelezte, hogy a mai 
ülésen nem tud részt venni. Papp László képviselőtársam kicsit később fog 
érkezni.  
Megállapítom, hogy 5 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes. 
A meghívóban szereplő napirendi pontokat javaslom megtárgyalni. 
 
A képviselőtestület 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat kívánja 
megtárgyalni: 
 
1./ Tájékoztatás a község közrend- és közbiztonság helyzetéről. 
 Előadó: Dunaújvárosi Rendőrkapitányság részéről: Kuti Attila rendőr 

   százados, Ongai Gábor rendőr főhadnagy  és Szabó Szabolcs 
   körzeti megbízott 

 
2./ Gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatok ellátásának átfogó  
 értékelése. 
 Előadó: Schujer Sándorné igazgatási előadó 
     Kis Erika családgondozó 
 
3./ Beszámoló a 2010. évben végzett adóigazgatási tevékenységekről. 
 Előadó: Csizmadia Zoltánné adóügyi előadó 
 
4./ Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről és tett 
 intézkedésekről. 
 Előadó: Scheier Zsolt polgármester 
 
5./ Egyebek 
 
1.Napirendi pont 
 
Tájékoztatás a község közrend- és közbiztonság helyzetéről. 
Előadó: Dunaújvárosi Rendőrkapitányság részéről: Kuti Attila, Ongai Gábor  
             és Szabó Szabolcs 
/Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 
 
Scheier Zsolt: Tisztelettel köszöntöm a Dunaújvárosi Rendőrkapitányság 
részéről meghívott vendégeket. Az írásos anyagot kiküldtem 
képviselőtársaimnak. Megkérdezem meghívott vendégeinket, hogy kívánják-e 
szóban kiegészíteni a tájékoztatót 
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Kuti Attila: Rendőrkapitány Úr a mai ülésre nem tudott eljönni. Kuti Attila 
rendőr százados, Közrendvédelmi Osztályvezető vagyok.  A tájékoztatóban leírt 
számadatok magukért beszélnek, mely szerint stagnálás állapítható meg. Ez 
nemcsak a rendőrség tevékenységének köszönhető, hanem az önkormányzat 
segítségének és a polgárőrök munkájának is. Nagy segítséget jelentene, ha végre 
a körzeti megbízottnak saját irodája lehetne. Ez nem szerepel a tájékoztatóban, 
de rugalmasabb lenne az ügyintézés. Ehhez kérem a segítségét Polgármester 
Úrnak és a képviselő testület tagjainak. Szeretném hangsúlyozni, hogy a 
rendőrség egy szolgálati gépkocsit helyezett ki három településre, Előszállásra, 
Daruszentmiklósra és Nagykarácsonyba. Szabó Szabolcs körzeti megbízott 
tavaly érkezett Budapestről és itt lakik helyben.  
 
Scheier Zsolt: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 
Amig képviselőtársaim gondolkodnak, szeretném elmondani, hogy az elmúlt 
évben tudtunk alkalmazni két fő településőrt. Ennek a kormánynak a részéről 
óriási hiányosságnak tartom, hogy az idén már nem lehetett településőröket 
alkalmazni. Már most látható, hogy emelkedett a betörések száma. Óriási 
visszatartó ereje volt annak, hogy a településőrök folyamatosan járták a 
települést. Magam részéről nagyon-nagyon sajnálom, hogy a figyelő 
szolgálatunk nincs, ami eddig meg volt.  
Irodával kapcsolatosan már beszélgettünk a körzeti megbízottal. Vállaltuk, hogy 
a szolgálati lakás alsó szintjén kialakítunk egy irodát, amelyhez már csak a rács 
hiányzott az ablakokról.  
 
Kuti Attila: Éppen a mai napon beszéltünk erről és mi is izzítjuk a vonalainkat 
ezzel kapcsolatosan.  
 
Scheier Zsolt: Előző képviselőtestületi ülésen tájékoztattam képviselőtársaimat, 
hogy körzeti megbízottunk kérése lenne, hogy egy másik szolgálati lakásba 
szeretne átköltözni. A Petőfi S. u. 31. szám alatti lakásunk jelenleg könyvtárként 
funkcionált, korábban pedig körzeti megbízott lakott benne. Ez a lakás alkalmas 
arra, hogy elkülönítetten irodája is legyen a körzeti megbízottnak, hiszen ez már 
korábban is így volt.  
 
Kuti Attila: Internetes informatikai rendszerrel is lehetne ezt bővíteni. 
 
Scheier Zsolt: Duna-Kábel 2000 Kft. az internet szolgáltató és éppen a szolgálati 
lakásnál van a telephelyük. Támogatásként kérjük tőlük, hogy az internetes 
rendszert építsék ki a szolgálati lakásban a körzeti megbízott irodájánál.  
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Kuti Attila: Ez megkönnyítené a körzeti megbízott munkáját, hiszen így a 
feljelentéseket helyben tudná végezni és nem kell minden egyes alkalommal 
Dunaújvárosba utaznia.  
 
Scheier Zsolt: Nagyon jó a kapcsolatunk a körzeti megbízottal. Közös érdeke az 
önkormányzatnak és a rendőrségnek is, hogy biztonságos legyen a 
környezetünk.  
 
Kuti Attila: Jó volt az elmúlt évben, hogy településőrök is szolgáltak. Sajnos 
mostanában ismét elszaporodtak a betörések és paplanárusok járják a 
településeket. Kérem a lakosság segítségét is ebben, ha ilyet tapasztalnak, akkor 
értesítsék a körzeti megbízottat. Mozgó árusítást is meg kell tiltani. Nem tudom, 
hogy az Önök településén is van ilyen árusítás? Faárusítás is folyik és járják a 
településeket a csalók.  
 
Papp László képviselő megérkezett az ülésre. 
 
Scheier Zsolt: Mozgó árusítást engedélyeztük, de erről van nyilvántartásunk, 
hogy kik árulhatnak a településen. Kiraktuk a tiltótáblákat, hogy a házaló 
kereskedés tilos, de sajnos ezt több esetben figyelmen kívül hagyják. A lakosság 
jelzi, ha idegeneket lát a településen.  
Mi mindenben megpróbálunk segíteni. Közmunka program keretén belül 
próbáltunk meg két személyt alkalmazni, mint településőrt, de már nem 
használhatják az egyenruhát, így egymásnak szólnak az emberek, ha idegeneket 
látnak.  
 
Besenyei János: Több, mint egy éve, hogy együtt dolgozunk a körzeti 
megbízottal és nagyon jó a kapcsolatunk. Gyakran jön Szabolcs az iskolába és 
felvilágosító órákat is tart a gyerekeknek. Én örülök, hogy ez a jó kapcsolat 
kialakult és a továbbiakban is kérem a segítségedet.  
A másik dolog, amit szeretnék elmondani, hogy a Nyugdíjas Klub tagjaival 
beszélgettem és elmondták, hogy nem vesznek részt olyan rendezvényen, amely 
sötétben ér véget, mert félnek hazamenni.  
Kérdésem lenne, hogy korábban betörtek az éppen megnyitni készülő sport 
boltba. Ezzel kapcsolatosan van-e valami fejlemény, mit mondhatok az 
embereknek, ha rákérdeznek? 
 
Kuti Attila: Jól esik azt hallani, hogy a körzeti megbízott jól végzi a munkáját. 
Van nálunk egy bűnmegelőzési alosztály és szemléltető eszközökkel még 
látványosabbá tudjuk tenni a gyerekeknek a rendezvényeket.  
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Idős emberek közterületen való mozgásával kapcsolatosan annyit kívánok 
megjegyezni, hogy megnéztem a statisztikát és Nagykarácsony település nem 
arról híres, hogy itt olyan nagymértékben történne bűncselekmény, garázdaság, 
illetve 3 esetben volt testi sértés. Nagykarácsony biztonsága nem forog 
veszélyben, mert ez egy nyugodt település.  
A betörésekkel kapcsolatos folyamatos ügyek vannak Szabolcsnál, de sajnálatos 
módon mi ezekben nem tekinthetünk bele. A nyomozások folyamatban vannak, 
ennyit tudok mondani.  
 
Besenyei János: A nyomozás eredményéről esetleg értesítenek bennünket? 
 
Kuti Attila: Persze, a körzeti megbízott értesülni fog a nyomozások 
eredményéről.  
 
Fülöp Lajosné: A szolgálati lakásról már beszéltünk. Könyvtár működött és 
korábban volt internet kapcsolat is kiépítve. Az iskolában 18-án meg lesz a 
ballagás és utána az üres iskolába áthordjuk a könyveket. 
Képviselőtársaim tudják, hogy a fiatalok gyakran találkoznak a posta előtti téren 
és jó lenne ha ott is körülnézne a körzeti megbízott délutáni órákban, este, illetve 
hétvégén.  
 
Szabó Szabolcs: Rendszeresen ellenőriztem őket és inkább az a tapasztalatom, 
hogy szemetelés folyik azon a részen. Továbbra is ellenőrzöm a posta előtti 
területet.  
 
Kuti Attila: Köszönjük szépen az információt és továbbra is forduljanak 
hozzánk. 
 
Fülöp Lajosné: Köszönjük a Szabolcsnak, hogy szinte minden alkalommal ír a 
Karácsonyi Hírharang helyi újságunkba és felhívja a lakosság figyelmét a 
trükkös lopásokra.  
 
Kuti Attila: Ha minden héten megjelennek a felhívások, sajnos az emberek 
többségét még akkor is át lehet verni. Figyeljünk egymásra és hívjuk fel egymás 
figyelmét ezekre.  
 
Papp László: Amit én hiányolok, hogy eljutottunk oda, hogy nincs meg a 
tekintélyük a rendfenntartó erőknek. Rögtön tudják, hogy mi a joguk és hova 
lehet fordulni. A rendőrnek igenis legyen tekintélye és az állampolgárok 
tiszteljék. Nagyon örülök a körzeti megbízott jelenlétének.  
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Jó lehetőségekkel rendelkező településünknek látom a negatív oldalát is. 
Tudom, hogy ez nem Önökön múlik. Jó lenne, ha a rendőrnek több joga és 
hatalma lenne.  
 
Kuti Attila: A rendőrség álláspontját szeretném elmondani. 2011. július 1-jétől 
Dunaújvárosba 35 fős új egyenruhás fog érkezni és így nemcsak egy rendőr lesz 
például Nagykarácsonyban, hanem több személyt is tudunk kiküldeni.  
 
Scheier Zsolt: Kistérségi ülésen már hallottam arról, hogy több rendőr fog 
szolgálatot teljesíteni.  
 
Dukai László: A tájékoztatóban olvastam, hogy ittas vezetés egy személynél 
történt, de szerintem több esetben fordult elő ilyen. Idős emberek félnek, hogy 
elgázolják őket. Oda kell figyelni jobban a gyorshajtásra is.  Már korábban is 
felvetettem, hogy ha fekvő rendőrt nem is helyeznek el, de több esetben kellene 
sebességi ellenőrzést végezni a településen.  
 
Kuti Attila: Sebesség ellenőrzéssel kapcsolatosan a Közlekedési Osztály 
Vezetője havonta tervet készít, amelyet Rendőrkapitány Úr hagy jóvá. Összesen 
18 településen végzünk sebességmérést. A gépjármű tulajdonosa felelős azért, 
hogy kinek adja oda a gépjárművét. Tudjuk, hogy a Sóhordó út gyorsulásra 
alkalmas. Felhívom a figyelmet erre és több esetben ki fogunk jönni ide 
sebességet mérni. Az ittas vezetés egyébként nekem is vesszőparipám, de sajnos 
kerékpárral is lehet balesetet okozni ittasan. Gépjárművezetőkre visszatérve 
helyi szinten havi rendszerességgel tartunk ittas vezetési akciókat. Néha ez nem 
hoz eredményt, mert megjelenik a rendőrautó és aki tudja, hogy fogyasztott 
alkoholt, az lezárja az autóját és gyalog hazamegy. Megteszünk mindent annak 
érdekében, hogy ezeket ki tudjuk szűrni. Beindul a láncreakció, ha megjelenik a 
rendőrautó, de meg vannak a módszereink erre is.  
 
Ongai Gábor: Szabálysértéseket és bűncselekményeket is feltüntetjük, azonban a 
táblázat csak a bűncselekményi részét tartalmazta. Szabó Szabolcs körzeti 
megbízott több ittassal szemben vett fel jegyzőkönyvet, mint egy fő.  
 
Kuti Attila: dunaújvárosi rendőrjárőr beszámolóját nem tartalmazza az írásos 
anyag, csak a körzeti megbízottét.  
 
Szabó Szabolcs: A jelenlegi szolgálati lakásom pont a presszóval szemben van, 
így látják, hogy mikor vagyok szolgálatban és mikor nem.  
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A másik szolgálati lakásnál úgy alakítom ki a terepet, hogy ne lássanak be és ne 
tudják mikor vagyok szolgálatban és mikor nem. Mindenképpen azon leszek a 
jövőben is, hogy az ittas vezetőket visszaszorítsam.  
 
Mergl István: Ősztől ismét beindul a felnőtt labdarúgás és az a kérdésem, ha 
rendbontás van, akkor a rendőrség hogyan tud beavatkozni? Táblákat is fogunk 
készíteni, de ha rendbontás van, akkor ez feljelentést vonz maga után? 
Amennyiben a rendezők nem tudnak intézkedni, akkor milyen előírás van a 
rendbontásra? 
 
Kuti Attila: Rendezvények rendjéről szóló sport törvény vonatkozik a 
rendezvényekre. Itt többek között le van írva, hogy milyen tábláknak kell 
szerepelnie. Amennyiben megadja az Ön e-mail címét, akkor átküldöm a leírást, 
amely a rendezvényekre vonatkozik, illetve ha tájékoztatást kapunk a 
rendezvényekről, akkor tudjuk azt – több évre visszamenőlegesen, hogy rend 
bontók érkeznek-e vagy egyéb – így nem a körzeti megbízott egyedül fog 
ideérkezni, hanem 3-5 rendőr kíséretében vesznek részt a rendezvényen. Ezt a 
rendőrség pénzbeli szerződéskötés útján tudja biztosítani.  
 
Scheier Zsolt: Kerítésen belül a sportkör a felelős, kerítésen kívül pedig a 
rendőrség, ha jól tudom. 
 
Kuti Attila: Ha valaki másnak sérülést okoz, garázdaság vagy súlyos testi sértés, 
de alap esetben, aki a rendezvényen műanyagüveget bedob, rendszabás, 
szabálysértés. Erősen ittas személyeket ne engedjék be pályára, valamint 
akadályozzák meg, hogy bent fogyasszák el az alkoholt a pályán. Így lehet 
megelőzni a problémákat. A legnagyobb problémát az jelenti, hogy falusi 
mérkőzésen nincs korlát. Nagy feladat hárul a rendezőségre. A rendezvény 
biztosításában, mint már említettem, csak szerződéskötés esetén tudunk segíteni.  
 
Scheier Zsolt: Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, javaslom 
elfogadásra a tájékoztatót. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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12./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 

 
     Nagykarácsony Község Önkormány- 
     zatának Képviselőtestülete a község 
     közrend- és közbiztonság helyzetéről 
     szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
     Határidő: azonnal 
     Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 
 
2. Napirendi pont 
 
Beszámoló Nagykarácsony Önkormányzatának 2010. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról.  
Előadó: Schujer Sándorné igazgatási előadó 
             Kis Erika családgondozó 
/Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 
 
Scheier Zsolt: Írásos anyagot kiküldtem képviselőtársaimnak. Megkérdezem az 
előadókat, hogy kívánják-e kiegészíteni az írásos anyagot? 
 
Schujer Sándorné: Nem kíván kiegészíteni, de várom a kérdéseket. 
 
Scheier Zsolt: Kis Erika családgondozó 2011. januártól dolgozik nálunk. Az 
elmúlt évről keveset tudtál  leírni, de azért kérlek mondd el, hogy hogyan 
fogadtak a gondozottak? 
 
Kis Erika: Elég hosszú idő kimaradt az ő gondozásukból. Felvettem velük a 
kapcsolatot. Hiányosság nem történt, folytattam a munkát. Nincs semmi gond a 
családokkal, szívesen fogadtak és együttműködőek. Változások már 
tapasztalhatók. Elfogadják a tanácsaimat. 
 
Besenyei János: Erika felvette a munkát, a gyerekekkel kapcsolatban gyakran 
találkozunk. Mindig megbeszéljük az aktuális problémákat. Jó kapcsolatot 
tudtunk kialakítani és továbbra is ezt szeretném folytatni. Sokat segített az 
iskolai életben. Nehezebben kezelhetők a gyerekek és mindig megpróbáljuk 
ezeket a dolgokat helyre tenni. Csak dicsérettel tudok szólni. 
 
Fülöp Lajosné: Nagyon jól választottunk Erika személyében. Ennyit még nem 
láttam az iskolában családgondozót és örülök, hogy őt választottuk. 



 
- 9  - 

 
 

Scheier Zsolt: Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, javaslom 
elfogadásra a beszámolót. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
   
     13./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 
 
     Nagykarácsony Község Önkormány- 
     zatának Képviselőtestülete megtárgyalta 
     és elfogadta Nagykarácsony Önkormány- 
     zatának 2010. évi gyermekjóléti és  
     gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
     szóló beszámolót. 
 
     Határidő: azonnal 
     Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 
 
3. Napirendi pont 
 
Beszámoló a 2010. évben végzett adóigazgatási tevékenységekről. 
Előadó: Csizmadia Zoltánné adóügyi előadó 
/Írásos anyag a jegyzőkönyvhöz csatolva/ 
 
Scheier Zsolt: Írásos anyagot kiküldtem képviselőtársaimnak. Adóügyi 
előadónkat kérdezem, hogy kívánja-e szóban kiegészíteni a leírtakat? 
 
Csizmadia Zoltánné: Leírtam mindent a beszámolóban, de a kérdésekre szívesen 
válaszolok. 
 
Scheier Zsolt: Nagyon jól működik a behajtási rendszerünk. Sajnos vannak 
notórius vállalkozók, akik nem fizetnek, ezeket toljuk magunk előtt. Elengedjük 
a tartozást, vagy mit lehet velük tenni? 
 
Csizmadia Zoltánné: Ha törölték a cégnyilvántartásból, csak utána tudjuk 
eltörölni a tartozást. Az, hogy mi hozunk egy határozatot erre, ez így nem 
működik. 
 
Scheier Zsolt: Bízom abban, hogy az idén is a többség be fogja fizetni az adót.  
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Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, elfogadásra javaslom a 
beszámolót. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
     14./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 
 
     Nagykarácsony Község Önkormány- 
     zatának Képviselőtestülete elfogadta 
     a 2010. évben végzett adóigazgatási 
     tevékenységekről szóló beszámolót.  
 
     Határidő: azonnal 
     Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 
 
 
4. Napirendi pont 
 
Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről és tett 
intézkedésekről. 
Előadó: Scheier Zsolt polgármester 
 
Scheier Zsolt: Szabó Csaba Akáról érdeklődött telek iránt. Levélben 
tájékoztattam a telekárról. 
Temetői híd felújításáról már beszéltünk. Tervező irodával felvettem a 
kapcsolatot.  
TE-SZEDD 2011. akcióra hívták fel a figyelmet. Településünkön április 21-én 
már szerveztem szemétszedési akciót, ezért ebben most nem vettünk részt.  
Képviselőtársaimnak kiküldtem azt a levelet, amely a Fejér Megyei 
Önkormányzat által kezdeményezett intézményátszervezések összefoglalásáról 
szól. Ez bennünket annyiban érint, hogy a martonvásári iskolába tőlünk is jár 
egy gyermek. Mi az átszervezésbe nem látunk bele, de szükséges hozzá a 
képviselőtestület döntése. Javaslom elfogadásra az intézmény átszervezést. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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15./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 
 
Nagykarácsony Község Önkormány- 
zatának Képviselőtestülete  

     a Fejér Megyei Önkormányzat által 
     kezdeményezett oktatási intézmény- 
     átszervezésekkel egyetért. 
 
     Határidő: azonnal 
     Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 
 
 
Scheier Zsolt: Mezőföldi Híd Térségfejlesztő Egyesület összeállt és helyi vidéki 
stratégia keretén belül 10 célterületet fogadtunk el. Ebben szerepel falusi 
turizmus, mikro vállalkozások stb. Így pályázati lehetőségek nyílnak. 
Katasztrófavédelmi önsegélyező társulásban vehetnénk részt, de úgy gondolom, 
hogy mi ebbe nem lépjünk be, mert korábban sem kaptunk támogatást, amikor 
szükségünk lett volna rá. 
PADAN Kft. elkészítette a temetői acélvázas híd terveit és árajánlatát. Egyebek 
tárgyalásánál szeretnék erre visszatérni. 
Könyvtár fejlesztésre küldtek pályázati lehetőséget. Jelenleg nem működik a 
könyvtárunk.  
Magyar Önkormányzatok Szövetségétől kaptam meghívót a közigazgatási 
rendszer átalakulásával kapcsolatos megbeszélésre. 
Az önkormányzati rendszer átalakításával kapcsolatos körlevelet kiküldtem e-
mailben képviselőtársaimnak is. A kormánynak van egy elképzelése, amit meg 
is valósít. 
Dunaújvárosi Kistérség Többcélú Kistérségi Társulási ülésen vettem részt. A 
kistérségi irodát megszüntették és ezzel kapcsolatosan volt a megbeszélés. Dr. 
Jászka Ernő kistérségi irodavezetőnek és a belső ellenőrzés dolgozóinak kellett 
irodát keresni.  
L. Simon László országgyűlési képviselő Úrtól kaptunk egy meghívást a 
Parlamentbe, amely 23-ra szólt, de ez az időpont nem volt megfelelő, ezért új 
időpontot fognak megjelölni.  
26-án informális ülésen veszek részt Előszálláson.  
Mikulásfalva Látványfalu taggyűlésére kaptam meghívót.  
Egy kérelemmel fordult Mészáros Géza Mikulásfalva Látványfalu ügyvezető 
igazgatója a képviselőtestülethez, de erről majd ő fog beszélni az Egyebek 
tárgyalásánál. 
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Megye napon vettem részt Fehérvárcsurgón. 
Székesfehérvári ásványvíz készítő cég keresett meg levélben. Nagyobb 
mennyiségű ásványvíz megrendelés esetén kedvezményes áron tudnánk 
vásárolni.  
Trabantos találkozó volt a településünkön május 21-én. Nagyon szigorú 
biztonsági előírások vannak, amelyeket be kell tartani. Közútkezelő Kht-tól 
kértünk engedélyt, hogy a felvonulás megtörténhessen Nagykarácsony-
Mezőfalva-Daruszentmiklós- Előszállás-Nagykarácsony útvonalon. Az 
engedélyt megkaptuk. 
Mai napon levelet írtam Dunaújvárosi Rendőrkapitány Úrnak, hogy a falunapon 
engedélyezze, hogy alkoholt is lehessen árusítani.  
Szennyvíztisztító berendezés kiépítésével kapcsolatosan keresett meg ajánlatával 
a Huntraco Kft. Amennyiben képviselőtársaim úgy gondolják, meghívom a cég 
képviselőjét és közösen beszéljük meg, hogy milyen megoldás legyen a jövőben.  
Fejér Megyei Hírlapban Nagykarácsony településről több cikk is megjelent. Az 
újságból rendeltem 100 db-ot és a képviselőtestület tagjainak is juttatunk belőle.  
Temetői utat ismét lemosta az eső és megint egy kicsit megjavítottuk, most le is 
lett hengerelve.  
A közmunka program keretén belül elfogadták, hogy vásároljunk fűnyírót. 
Végül úgy döntöttünk, hogy fűnyíró traktort vásároltunk 254.000.- Ft-ért. 
Dr. Szlávik Ferenc hatósági főállatorvossal beszéltem meg egy találkozót. Az 
elhullott állatokat a Solti Atev rendszeresen elszállította, de már olyan magas 
számlák jöttek, hogy úgy döntöttem, más megoldást kell erre találni. Dr. Képes 
György állatorvos, Zolta Tibor és Oláh László urakkal megbeszéltük közösen, 
hogy szerződést bontunk a Solti Atev-val és új szerződést kötünk Oláh László 
vállalkozóval.  
Május 10-én lomtalanítás történt településünkön.  
16-án megérkeztek az interaktív táblák az általános iskolába, de erről majd 
megkérem Besenyei János képviselőtársaimat, hogy bővebben beszéljen. 
Ennyit szerettem volna röviden tájékoztatásként elmondani. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal elfogadta a két ülés között történt 
fontosabb eseményekről és tett intézkedésekről szóló tájékoztatót. 
 
5. Napirendi pont 
 
Egyebek 
 
Scheier Zsolt: Somogyi Balázs Perkáta polgármester felhívott telefonon, hogy az 
abai polgármester kereste meg azzal kapcsolatosan, hogy Soponyával kötött  
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közoktatási társulásukat felbontják. Aba Nagyközség szeretne hozzánk és 
Perkátához csatlakozni. Én elmondtam, hogy nem zárkózom el ez elöl, de a 
költségeket Aba Nagyközség vállalja magára. Ezzel kapcsolatosan közös 
képviselőtestületi ülés lesz május 30-án Perkátán, amelyen részt kell vennünk.  
Tájékoztatásként szeretném elmondani, hogy a falunapra és augusztus 20-ra 
400.000.- Ft-ot különítettünk el. 100.000.- Ft-ra pályázatot adtunk be. Az idén 
ebből az összegből próbálunk meg gazdálkodni és rendezvényeket szervezni. 
Csizmadia Zoltánné adóügyi előadóval körbejártuk a települést és ellenőriztük, 
hogy kik azok, akik nem tartják rendben a portájukat. Felszólításokat kiküldtük 
és 30.000.- Ft-ra büntetjük azokat, akik nem tesznek eleget a felszólításnak.  
Trabant találkozó megszervezéséhez saját hatáskörben 20.000.- Ft-tal járultam 
hozzá.  
 
Besenyei János: Megkaptuk az interaktív táblákat az iskolába több,  mint 7 
millió Ft értékben, valamint számítógépeket. Táblákkal már ismerkedünk, de a 
használatukkal kapcsolatosan lesz egy tanfolyam is. 11 db teljesen új és nagyon 
jó számítógépet is kaptunk. Az interaktív táblák és az új számítógépek miatt a 
riasztórendszert is bővíteni szükséges, amelynek költsége is lesz. Az új 
számítógépekhez egy erősebb áramellátást szeretnék biztosítani. A gyerekek 
nagyon várták és nagyon örülnek a tábláknak és a számítógépeknek. A 
feleslegessé vált számítógépeket szeretnénk eladni a rászoruló gyermekeknek 
egy jelképes összegért, 5.000.- Ft-ért.  
Leader pályázatba ha lehetne, akkor szeretném az iskolai nyílászárók javítását és 
cseréjét javasolni. 
Nagyon örülök, hogy még 2006-ban megtörtént az iskola tetőcseréje. 
 
Scheier Zsolt: Több, mint 7 millió Ft-os beruházás történt így az iskolában, ezért 
a riasztórendszert felújítottuk, amely 100.000.- Ft lesz, de ezt szükségesnek 
tartottuk és ki kell fizetni. 
 
Szabó Attila telekvásárlásáról még tavaly decemberben beszéltünk. Azóta nem 
keresett bennünket. Most felvettem vele a kapcsolatot és elmondta, hogy 300 
m2-es épületet szeretne felépíteni, amelyhez 4 telekre lenne szüksége. A 225, 
226, 227 és 228-as hrsz-ú telkeket lehetne értékesíteni. A 225-ös hrsz-ú telket 
1.000.- Ft-ért javaslom eladásra. 226 és 227-es hrsz-ú telkeket 250.- Ft/m2 áron. 
228-as hrsz-ú telket pedig féláron 125.- Ft/m2 áron. Így összesen a 4 db telket 
905.125.- Ft-ért adnánk el.  
Kérem képviselőtársaimat, hogy amennyiben egyetértenek az elhangzott 
javaslattal, szavazzunk a telkek értékesítéséről. 
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A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
     16./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 
 
     1. Nagykarácsony Község Önkormány- 
     zatának Képviselőtestülete a 225-ös 
     hrsz-ú 1442 m2, a 226-os hrsz-ú 1446 m2,  
     a 227-es hrsz-ú 1446 m2 és a 228-as  
     hrsz-ú 1449 m2 építési telkek vevőjeként 
     kijelöli Szabó Attila, 2400 Dunaújváros, 
     Arany J. u. 61. szám alatti lakost.  
     2. A 225-ös hrsz-ú építési telek vételárát 
     jelképes összegben 1.000.- Ft-ban állapítja 
     meg a képviselőtestület. 
     226-os és 227-es hrsz-ú építési telkek 
     vételárát 250.- Ft/m2-ben, a 228-as hrsz-ú 
     építési telek vételárát 125.- Ft/m2 összeg- 
     ben állapítja meg.  
     3. A kijelölt vevőt terheli az adásvételi 
     szerződés elkészítésének ügyvédi, illetve 
     az építési telkek kimérési költsége. 
 
     Határidő: 2011. június 20. érintett értesítésére 
     Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 
 
Scheier Zsolt: Temetői híd felújításához három céget kerestem meg, hogy 
küldjenek részünkre árajánlatot. Mindhárom cég közel 3 millió Ft-os árajánlatot 
küldött. Az árajánlatok közül 2.525.000.- Ft lett a végösszege Grabarics 
Építőipari Kft. által küldött ajánlatnak. Ezzel kapcsolatosan megkerestem a 
földtulajdonosokat is. Oláh László és Illés Sándor a Tsz részéről 1 millió Ft-ot 
felajánlott a híd felújítására.  A többi földtulajdonostól még várom a választ. A 
nagy kérdés, hogy mi legyen a híddal? A lakosságot is meg lehetne szólítani, 
hiszen előtt-utóbb mindenkinek érdeke lesz, hogy járható legyen a temetői híd. 
Az építkezés idejére gyalogos hidat is beterveztek.  
 
Papp László: Falunapon lehetne pénzt gyűjteni.  
 
Scheier Zsolt: Nem akarok koldulni a falunapon. Csekket küldenénk ki és 
mindenki belátása szerint fizetne egy bizonyos összeget.  
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Besenyei János: Szép dolog a Tsz 1 millió Ft-os felajánlása. Én is hozzá tudok 
ehhez járulni.  
 
Fülöp Lajosné: Egy havi tiszteletdíjunkkal is hozzájárulhatunk ehhez. 
 
Scheier Zsolt: Amennyiben nem lesz meg a hiányzó 1,5 millió Ft, akkor hitelt 
kell felvenni, hogy elkészüljön a híd.  
 
Hanák Júlia: Ha nem lesz meg a fedezet, akkor beruházási hitelt kell felvenni. 
 
Papp László: Mindenképpen meg kell fogalmazni egy levelet a lakosságnak.  
 
Scheier Zsolt: Köszöntöm Mészáros Géza Urat. Telekalakítási munkákkal 
kapcsolatosan kérem, hogy tájékoztassa a képviselőtestületet.  
 
Mészáros Géza: Az építési engedélyeket szeretném, hogy az építési hatóság jóvá 
hagyja. Az erdő és rét között van egy kivett út, amely a rétből lett kivéve és nem 
az erdőből. Az lenne a kérésem, hogy az utat vonják össze az erdővel és az L3-
as réttel, hogy egy helyrajzi számon legyen.  
Természetesen ezeket a költségeket Mikulásfalva Látványfalu Kft. átvállalja. A 
Kft. ezeket a területeket megvásárolja az Önkormányzattól. A rétről már készült 
egy értékbecslés. Szeretnénk ha ezek a területek egy kézbe kerülnének. Első 
lépésben a telekösszevonásról kell intézkedni. Kérem az önkormányzatot, hogy 
hozza meg a szükséges határozatot.  
 
Hanák Júlia: Az önkormányzat adhat olyan szándéknyilatkozatot, hogy a telek 
összevonás után az ingatlant Mikulásfalva Látványfalu Kft. részére értékesíti.  
 
Besenyei János: Úgy gondolom, hogy ezeket a területeket mindenképpen el kell, 
hogy adjuk. Ez nekünk nem kerül semmibe, hogy megtegyük a 
szándéknyilatkozatot. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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17./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 
 
1. Nagykarácsony Község Önkormány- 
zatának Képviselőtestülete 

     Mikulásfalva Látványfalu Üzemeltető 
     Természetvédő és Hagyományőrző  
     Nonprofit Korlátolt Felelősségű  
     Társaság kérésére az eddig benyújtott 
     építési engedélyek engedélyezése  
     céljából úgy döntött, hogy a 02/1 
     hrsz-ú ingatlannal összevonja a  
     02/8/b hrsz-ú 4637 m2 utat és a  
     02/8/a hrsz-ú L3 minősítésű 8680 m2 
     rét elnevezésű ingatlanokat. 
     2. A telekegyesítés költségét Mikulás- 
     falva Látványfalu Kft. vállalja. 
     3. A képviselőtestület kifejezi azon 
     szándékát, hogy az összevonás után 
     az ingatlant értékbecslés alapján a 
     Mikulásfalva Látványfalu Kft. részére 
     értékesíti. 
 
     Határidő: azonnal 
     Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 
 
 
Besenyei János: Hild József Szakközépiskola közreműködésével szereztük be 
több éven keresztül a technika tantárgy tanításához szükséges eszközöket. Ez 
évente 250.000.- Ft-ba került. Átbeszéltük és arra a következtetésre jutottunk, 
hogy magunk kívánjuk beszerezni ezeket az eszközöket és talán még kevesebb 
összegből is ki tudjuk hozni. Ezt csak úgy tudjuk kivitelezni, ha a 
képviselőtestület hoz egy határozatot, hogy megszüntetjük az együttműködést a 
Hild József Szakközépiskolával.  
 
Scheier Zsolt: Támogatom, hogy ezt az összeget olyan eszközök beszerzésére 
fordítsák, amelyekre szükség van. 
 
Besenyei János: Elsősorban az alsós tanárok kérése volt, hogy teljesen más 
ötleteik lennének, mint amelyek megvalósíthatók a Hild József Szakközépiskola 
által biztosított eszközökből.  



- 17  - 
 
 

 
Scheier Zsolt: Javaslom elfogadásra, hogy mondjuk le a szolgáltatást. 
 
A képviselőtestület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

18./2011.(V.25.) sz. Ök. határozat 
 
Nagykarácsony Község Önkormány- 
zatának Képviselőtestülete 
a technika tantárgy tanításához 
szükséges anyagok beszerzésére 
vonatkozó szerződést felmondja a  
Dunaújvárosi Hild József Szakközép- 
iskolával. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Scheier Zsolt polgármester 

 
Scheier Zsolt: Papp László képviselőtársam felajánlotta a használaton kívüli 
boroshordóit, hogy félbevágva tegyünk bele virágot, amellyel a településünket 
díszíthetjük. Mi ezt megtettük és muskátlival ültettük be a hordókat. A 
felajánlást ezúton is köszönjük.  
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Scheier Zsolt polgármester az 
ülést bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 
 ………………………….   …………………………… 
  polgármester           jegyző 
 


